Ngày 01 tháng 04 năm 2015

Kính gửi: ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TPHCM

THÔNG BÁO CHƯƠNG TRÌNH THỰC TẬP SINH 2015

Công ty Jabil VN xin thông báo chương trình “Thực tập sinh 2015" như sau:

Đối tượng:

- Sinh viên năm cuối chuyên ngành Điện tử, Viễn thông.

- Kỹ năng giao tiếp tiếng Anh tốt.

- Điểm trung bình từ 7.0 trở lên.

- Năng động, ham học hỏi.

- Được giới thiệu bởi các Khoa /Ngành.

Địa điểm:   Công ty TNHH Jabil Việt Nam, Lô I8-1, Khu Công Nghệ Cao Quận 9, TP. HCM

Số lượng:                      2

Thời gian:   Theo lịch thực tập của trường

Phúc lợi:                       Xe đưa đón, ăn trưa và phụ cấp đi lại hàng tháng trong thời gian thực tập.

Nhằm tiến hành công tác chuẩn bị tốt nhất, quý trường Đại học/Khoa vui lòng thông tin đến sinh viên của các Khoa/Ngành

liên quan.

Để ứng tuyển chương trình “Thực tập sinh 2015”, các bạn sinh viên gửi CV tiếng Anh và bảng điểm về địa chị email:

hcm_recruitment@jabil.com, tiêu đề ghi rõ “Ứng tuyển chương trình thực tập sinh 2015”. Công ty sẽ liên lạc và tiến hành

phỏng vấn với những hồ sơ đạt yêu cầu.

Trân trọng,

Công ty TNHH Jabil Việt Nam

Phòng Phát Triển Tài Năng

mailto:hcm_recruitment@jabil.com